
① ② ① ②

緑ヶ丘 7:40 9:50 美賀多台 7:35 9:45

↓ ↓

押部谷 7:45 9:55 平野中 7:40 9:50

↓ ↓

桜ケ丘 7:50 10:00 樫野台 7:45 9:55

↓ ↓

桜ケ丘中央公園 7:55 10:05 西神中 7:50 10:00

↓ ↓

西神中央 8:10 10:20 西神南 8:00 10:10

↓ ↓

学園都市 8:20 10:30 名谷 8:25 10:35

↓ ↓

東門 8:50 11:00 妙法寺 8:30 10:40

↓

東門 8:50 11:00

4月学年登校日　スクールバス運行予定表

①の生徒11:00東門発予定

②の生徒13:00東門発予定

１年生→４/２０(月)

2年生→4/14(火)　4/24(金)

3年生→4/13(月)4/16(木)4/23(木)

①キャリア進学

②幼児教育・特進アドバンス・特進看護医療・介護福祉士

①キャリア進学

②幼児教育・特進アドバンス・特進看護医療・介護福祉士

①キャリア進学

②幼児教育・特進アドバンス・特進看護医療・介護福祉士


